[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

21.01.2019

                                                                                   № 14

	О внесении изменений в Постановление администрации от 20.08.2012 года № 200 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам» в ред. Постановления от 25.07.2017 года № 244

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 29.06.2011 № 84 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения, в целях реализации «Дорожной карты» по внедрению целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной Первым заместителем председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета финансов Р.И. Марковым 20.02.2017 года, и реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Кобринского сельского поселения, администрация Кобринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20.08.2012 года № 200 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам» в ред. Постановления от 25.07.2017 года № 244:

1.1. пп. 2.4.1. п. 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» читать в новой редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 9 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Кобринский вестник» и размещению на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Кобринского сельского поселения
    Е.Д.Ухаров